PAGE
3

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.03.2018                                                                                                      № 1738
О внесении изменений в перечень образовательных организаций, реализующих общеобразовательные программы
городского округа город Бор Нижегородской области, в которых планируется выполнение работ по капитальному ремонту в 2018 году, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 23.03.2018 № 1559
Администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Внести в перечень образовательных организаций, реализующих общеобразовательные программы
городского округа город Бор Нижегородской области, в которых планируется выполнение работ по капитальному ремонту в 2018 году, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 23.03.2018 № 1559, следующие изменения:

в графе  6 цифры «15.08.2018» заменить цифрами «31.12.2018».
2.  Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

И.о.главы администрации                                                                        А.В.Федоров
Казимирова С.В.

2-19-13